

PACHET MATERIALAE PRIMARIA BAIA

I.D.: 55177696

Data publicarii	16.03.21	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 497,39 RON - 497,39 RON

Descriere: suport tv 1 buc x 21.0 =21.0 lei colier 1 buc x1.00 = 1.00 lei banda 1 buc x 3.36=3.36 lei stecher 2buc x5.04=10.08 lei triplu 1buc x 12.60=12.60 lei triplu 1 buc x 7.56 = 7.56 lei cablu 10m x2.10 = 21.00 lei spray antirugina 1 buc x 9.24 = 9.24 lei burghiu 1 buc x 3.36 = 3.36 lei pinza bonfaier 1 buc x 0.84 =0.84 lei burghiu 1 buc x0.67 = 0.67 lei roucher 1 buc x 54.62=54.62 lei vesta reflectorizanta 1x 12.60 =12.60 lei trafalet 1 buc x 6.72 =6.72 lei coltar 2 buc x 1.26=2.52 lei adeziv tapet 1 buc x21.08 = 21.08 lei ciocan 1 buc x 14.29 = 14.29 lei patent 1 buc x 17.64 =17.64 lei linoleu 2.10 m x 15.96 = 33.51 lei musama 3.5 m x 5.04 = 17.64 lei foarfeca 1 buc x 4.62 = 4,62 lei pioneze 1 cut x 0.84 = 0.84 lei bec dultie e40 1 buc x 89.91 = 89.91 lei hirtie igienica [10buc] 1 set x 7.14 = 7.14 lavete [3 buc] 1set x 5.46 =5.46 lei burete [10 buc] 1 set x3.36 = 3.36 lei asevi 2 buc x 10.08 = 20.16 lei clim geam 1 buc x 4.62 lei =4.62 lei fery vase 1 buc x 5.88 = 5.88 lei suport hirtie igienica 2 buc x 29.41= 58.82 lei mop 2 buc x 3.36 = 6.72 lei domestos 2 buc x 9.24= 18.48 lei total = 497.39 lei
